プレスリリース                                                 2021 年 2 月 2 日

報道関係者各位                                        株式会社ベストワンドットコム

クルーズ予約サイト「ベストワンクルーズ」、MSC クルーズの「GO クルー

ズ with MSC キャンペーン」が 2 月 28 日まで延長することとなりまし

たので、同キャンペーンの予約受付を引き続き行ってまいります

クルーズ予約サイト「ベストワンクルーズ」運営の株式会社ベストワンドットコム（本社：東京都新宿区、代

表取締役：澤田秀太）は、1月 31日としておりました MSC クルーズの「GO クルーズ with MSC キャンペ

ーン」の期間が 2月 28日まで延長することとなりましたので、同キャンペーンの予約受付を引き続き行って

まいりますことをお知らせいたします。

「GO クルーズ with MSCキャンペーン」は、MSC クルーズが 2021年春の日本発着クルーズを販促強

化するために 2020年 12月 14日よりを開始しましたキャンペーンで、オンボードクレジット（船内で使える

お小遣い）を 50～600 US ドル/人を付与するというものになります。また、弊社にてご予約いただくと、「ベ

ストワン特典（先着 100名様限定）」としてさらに最大 200 US ドル/人を上乗せして付与するキャンペーンも

同時に適用され、コース、お部屋タイプによっては、最大約 50％の還元となり、大変お得にご予約すること

ができます。

条件、対象クルーズは下記のとおりです。

 ＜条件＞

 ・オンボードクレジットの付与は 1人目、2人目のみ

 ・数に限りのあるキャンペーンとなります

 ・期間：2020年 12月 14日～2021年１月 31日 → 2020年 12月 14日～2021年 2月 28日

＜対象クルーズ＞

2021年 4月 23日出航 MSCベリッシマ

2021年 5月 8日出航 MSCベリッシマ

2021年 5月 15日出航 MSCベリッシマ

2021年 5月 22日出航 MSCベリッシマ

大変ご好評いただいておりますキャンペーンのため、期限を待たずして終了となる場合がございます。お

早目のお問い合わせ、ご予約をお願いいたします。

【ベストワンドットコムについて】

ベストワンドットコムは、クルーズ旅行専門のオンライン旅行会社です。

クルーズ旅行情報、掲載コース数最大級の WEBサイト「ベストワンクルーズ」を運営しております。

専門ならではのきめ細やかな提案・接客と、豊富な取扱商品数で好評を頂いております。

会社名 ：株式会社ベストワンドットコム

本社所在地 ：東京都新宿区富久町 16-6西倉 LK ビル 2階

設立 ：2005年 9月 5日

代表取締役社長 ：澤田 秀太

URL ：https://www.best1cruise.com/

コーポレートサイト：https://www.best1cruise-corp.info/

＜本リリースに関するお問い合わせ先＞

株式会社ベストワンドットコム 担当：国門 （経営企画部）

TEL：03-5312-6247/FAX：03-5312-6248/E-mail：ry-kunikado@best1cruise.com

https://www.best1cruise.com/
https://www.best1cruise-corp.info/